*
Prefeitura Municipal de Morrinhos

Governo Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
As(os) Secretárias(os) do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Comissão de Pregão, cumprido todas as exigências do procedimento de

licitação para a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO E

GERENCIAMENTO INFORMATIZADO PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO

E GERENCIAMENTO INFORMATIZADO PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA DE VEÍCULOS COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS MULTIMARCAS,

ATRAVÉS DE REDES DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM

IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO PARA GESTÃO DA

FROTA, COM TECNOLOGIA DE CARTÃO ELETRÔNICO COM CHIP (TIPO SMART) OU CARTÃO

COM TARJIA MAGNÉTICA, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE

MORRINHOS/CE, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de

Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico de nº 2307,02/2021, para que produza os devidos

efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor da Empresa: QUALITY FLUX AUTOMAÇÃO E SISTEMAS LTDA, Inscrita

no CNPJ sob o Nº 03.219.200/0001-28, com o valor global de R$ 2.625.000,00 (Dois Milhões

Seiscentos e Vinte e Cinco Mil Reais), sendo R$ 20.000,00 para a Secretaria de Ação

Governamental; R$ 605.000,00 para a Secretaria de Saúde; R$ 90.000,00 para a Secretaria de

Infraestrutura; R$ 1.550.000,00 para a Secretaria de Educação, Cultura e Desporto; R$

90.000,00 para a Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente e R$ 270.000,00

para a Secretaria de Assistência Social,

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 20 de Setembro de 2021,

Francisca“Girliane Araújo Teixeira Débora Cláudia Ribeiro Arcanjo
Secretária de Educação, Cultura e Desporto Secretária de Assistência Social

Mania Brogui hu 1 E Ep
Maria Edna Jovin Mayria Keyla da Costa Barro

Secretária de Ação Governamental Secretária de Saúde

va ZA dh ii Jean Valdeir Araújo RaifhuAdo Nonato Racha
Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Secretário de Infraestrutura

Ambiente

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 — Telefone: (88) 3665.1130

Morrinhos — Ceará — CNPJ: 07.566.920/0001-10 — CGF: 06.920.247-8